[image: image1.png]

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»
                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                     РЕШЕНИЕ
«26» декабря  2011 г.                                                                                       № 84
«Об установлении  бессрочного

публичного сервитута»
 В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального  образования «Городское поселение «Город Ермолино»,  на основании обращения главы администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино», Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:

1. Установить бессрочный публичный сервитут в границах фактически сложившейся дороги, расположенной по адресу: Калужская область, Боровский район, г. Ермолино, ул. Молодежная на часть  земельных участков  с кадастровыми номерами: 40:03:120402:0002; 40:03:120402:0003; 40:03:120402:0007; 40:03:120402:0005, а также на земельного участка между границей кадастрового квартала 40:03:40302 и границей земельного участка с кадастровым номером 40:03:40302:0007.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Бодров В.В.

Глава МО «Городское поселение «Город  Ермолино»

Отп.  6 экз.
3 – в дело
1 – админ. ГП «Г. Ермолино»
1 – прокуратура
1 – МО МР «Боровский район»